北京工业职业技术学院学生工作处

关于组织开展学习贯彻“2015年《政府工作报告》精神”主题班会的通知
各学院团总支、各班级：

2015年“两会”是在全面深化改革关键之年、全面推进依法治国开局之年、全面完成“十二五”规划收官之年、新常态下稳增长调结构紧要之年召开的一次重要会议，是推进“四个全面”战略部署深入实施的总动员，对我国未来发展具有重要意义。要以高度的政治责任感和求真务实的作风，紧密结合工作实际，把“两会”精神学习贯彻好，以实际行动为推进教育现代化作出新贡献。

根据学校统一安排，要求各学院近期在全院学生中开展学习贯彻“2015年《政府工作报告》精神”主题班会，现将有关事项通知如下：

一、活动形式：

主题班会

二、活动主题：

“学习两会精神，争做优秀大学生”

三、活动时间：

2015年4月27日——5月8日
四、班会内容：

1、《2015年政府工作报告》学习；

2、学生结合学习、工作和生活实际，对学习《2015年政府工作报告》展开讨论与交流。

五、活动要求：
各学院要高度重视，精心组织，切实把学习宣传“两会”精神作为加强高校宣传思想工作、大学生思想政治教育和形势政策教育的重要内容，以学习《政府工作报告》为重点，加深对“两会”精神和《政府工作报告》精神的全面领会，加深对党和政府大政方针的全面认识，加深对国情国策的全面把握，不断增强道路自信、理论自信、制度自信，自觉投身于中国特色社会主义的伟大实践。确保让广大学生深刻认识以“四个全面”为主线的社会主义中国未来图景，在不断增强“三个自信”的同时，更加积极主动地践行社会主义核心价值观，更加积极主动地为实现中华民族伟大复兴中国梦贡献力量。
1、各学院要组织辅导员做好主题班会准备工作，结合学生实际，做好宣传教育和发言提纲；

2、做好主题班会的记录工作，班主任、辅导员要认真听取学生发言内容，及时把握学生思想动态，并进一步做好相关工作；

3、活动结束后，各学院要将主题班会的开展情况形成简明扼要的总结材料，于5月8日下班前报送学工处。
联系人：杨喆栋    联系电话：51511016
邮箱：27456241@qq.com
附件：2015年政府工作报告全文
学生工作处
                                    2015年4月27日

PAGE
1